PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

ESTADO DE SANTA CATARINA
NOTA DE EMPENHO

Contribuicao

Rua dos Imigrantes, 499 - Centro
CNPJ: 82.940.776/0001-56

CEP: 89.888-000 N° DO EMPENHO, TIPO RECURSO
FOHNE: 49-3648 0195 000629/06 Subempenho Orcamentario
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SOLICITACAO DE RECURSOS

Ref. Més 07/2024

A ASSOC. REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE
CAIBI - SC, com base no Termo de Colaboragdo n° 002 de 01/02/2024, solicita a
Prefeitura Municipal de Caibi, SC, o valor de R$ 4.100,61 (Quatro mil, cem reais e
sessenta € um centavos) para os fins abaixo descritos:

Salario Funcionaria 2.000,43
INSS 740,07
FGTS 174,00
PIS 21,75
Energia Elétrica 284,36
Internet 80,00
Faxineira 600,00
Despesas Graficas 200,00
TOTAL 4.100,61

Caibi, SC, 29 de julho 2024.

(Ve Sf- hou s
Nelci S. Aléssio Piovezani
Presidente

GENTILEZA, SE POSSIVEL. DEPOSITAR ATE O DIA 05/08/2024, OBRIGADA
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Graciela Marta Marx

Mat. 9838-8
Coord. do Controle Interno
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06/08/2024, 10:27 Banco do Brasil

.

,
06/08/2024 - BANCO DO BRASIL - ©9:40:53
169801698 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREF CAIBI

DATA DA TRANSFERENCIA 06/08/2024

NR. DOCUMENTO 551.698.000.010.171
VALOR TOTAL 4.100,61

*¥*k%kx*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOC RFCC DE CAIBI SC

[}

NR. DOCUMENTO 551.698.000.008.114

NR.AUTENTICACAO 9.C8F.70D.8C1.D10.103

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj—autoatendimento/index.html?v=2.36.3#/template/~2Fconsultas-2F869-1 .bb 19/29
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ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

Balancete de Prestagdo de Contas de Recursos Antecipados
(Subvengdes, Auxilios, Contribui¢des, Convénios)

Unidade Concedente: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

Ordenador da Despesa: EDER PICOLI

Entidade Beneficiada: ASSOC. REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER
Endereco: Rua Sdo Francisco, 530 — Caibi/SC ~ CEP: 89888-000

Nota de Empenho n®: 0629/2024 Data: 01/02/2024 Valor RS 60.000,00
Projeto/Atividade: Auxilio Financeiro a RFCC  Item/Fonte:
Nota de Sub-Empenho n°: 006 Data: 06/08/2024 Valor: R$ 4.100,61

HISTORICO FIEL DA FINALIDADE: Recursos financeiros recebidos desse Municipio
para pagamento de despesas para manuten¢do geral da Associagio/Entidade e dos
profissionais que realizam atendimento na Rede Feminina Nacional de Combate ao Cancer,
conforme Termo de Colaboragio n° 002 de 01/02/2024.

Documento Historico Recebimento | Pagamentq
Recebido Crédito do Municipio
de Caibi-SC, conforme Depdsito
em conta corrente no Banco do
06/08/2024 | Brasil S/A 4.100,61
06/08/2024 | Tarifa 0,30
07/08/2024 | Salario Samira M. A. Carvalho 2.000,43
07/08/2024 | Celesc 284,36
07/08/2024 | MHnet Telecomunicagdes Ltda 72,47
13/08/2024 | INSS E PIS 761,80
14/08/2024 | FGTS 174,00
22/08/2024 | Faxineira Marli Vanzella Valduga 130,00
22/08/2024 | Tarifa 12,30
26/08/2024 | Contrapartida 24,90
26/08/2024 | Devolugdo a Pref. Mun. Caibi 266,37
27/08/2024 | Celesc 151,18
27/08/2024 | Faxineira Marli Vanzella Valduga 260,00
27/08/2024 | Tarifa 12,30
SALDO 4.125,51 4.125,51

Caibi- SC, 26 de agosto de 2024.

(Ualle, - SA /,mieé{za? m

f—\\//v
Nelci S. Aléssio Piovezani Crissiane de Sordi Pagliari

Presidente Tesoureira


COMPUSONIC
Linha


ASSOC. REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE CAIBI - SC
Rua Salgado Filho, 425
Centro — Caibi/SC — 89.888-000

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que os recursos recebidos no dia
06/08/2024 (seis de agosto do ano dois mil e vinte e quatro), no valor de R$ 4.100,61

(Quatro mil, cem reais e sessenta e um centavos), foram aplicados conforme determina a
Lei Municipal.

E por ser verdade, assinamos o presente.

Caibi SC, 26 de agosto de 2024.

(Wl 34 Dot
Nelci S. Aléssio Piovezani rssfane rdi Pagliari
Presidente Tesoureira




OF. N° 007/2024 Caibi-SC, 26 de agosto de 2024

DE: NELCI S. ALESSIO PIOVEZANI - Presidente da RECC
PARA: Prefeitura Municipal de Caibi-SC.

EXMO SR. Eder Picoli — Prefeito Municipal.

ASSUNTO: Prestagio de contas (remete)

Senhor Prefeito:

Com o presente, estamos remetendo a Prestagdo de Contas dos recursos
recebidos desta Prefeitura na ordem de R$ 4.100.,61 (Quatro mil, cem reais e sessenta e
um centavos) liberados no més de agosto/2024, destinados ao pagamento das despesas
para manutengdo geral e pagamento de funcionaria para realizagdo de atendimentos na
sede da RFCC.

Sem mais para 0 momento, reiteramos nossos protestos de elevada e distintas

consideragdes.

(Lisde: SA- P 30408
NELCI S. ALESSIO PIOVEZANI
Presidente




07/08/2024, 12:18 Banco do Brasil

; (G334071209100908014
: Transagdes Pendentes 07/08/2024 12:17:39
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome ASSOC RFCC DE CAIBI SC
Agéncia -
Conta corrente 1_
Creditado
Nome SAMIRA M ALVES CARVALHO
Agéncia a
Conta corrente -
Valor 2.000,43
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI 07/08/2024 12:12:44
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 07/08/2024 12:17:39

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.
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Empresa: ASSOC REDE FEM COMBATE AO CANCER CATRI RECIBO DE PAGAMENTO - SALARIO
awes:  09.247.122/0001-51 Periodo: 07/2024
Cédigo: 45 Empregado: SAMIRA MICHIELI A DE CARVALHO cBo: 411005-AUX ADMINISTRATIVO

Folha: 1

Céd. |Descricgédo Referéncia Vencimentos Descontos
7 |Salario , 200.00 2.175,00
1 |INSS Segurado 9.00 174,57

HH;((«,\..

co' lfO'T?‘Q H y
H"'Cc’ cmmmc

Total de Vencimentos Total de Descontos
2.175,00 174,57
Liquido R$ -> 2.000,43
Salério Base Base Contr.INSS Base FGTS FGTS do Més o Base IRRF Faixa IRRF
2.175,00 2.175,00 2.175,00 174,00 1.621,25

s —

Empresa: ASS50C REDE FEM COMBATE AQ CANCER CAIBI RECIBO DE PAGAMENTO - SALARIO
aves:  09.247.122/0001-51 Periodo: 07/2024
Cédigo: 45 Empregado: SAMIRA MICHIELI A DE CARVALHO cBO: 411005-AUX ADMINISTRATIVO Folha: 1
Céd. |Descrigédo T Referéncié Vencimentos Debscontos
7 |Saléario 200.00 2.175,00
1 |INSS Segurado 9.00 174,57
Total de Vencimentos Total de Descontos
2.175,00 174,57
Liquido R$ -> 2.000,43
Salario Base Base Contr.INSS Base FGTS FGTS do Més Base IRRF Faixa IRRF
2.175,00 2.175,00 2.175,00 174,00 1.621,25
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“07/08/2524, 12:19 Listagem de Pendéncias

Banco do Brasil - Central de Pendéncias

07/08/2024 - BANCO DO BRASIL - 12:18:56 07/08/2024 - BANCO DO BRASIL - 12:18:56
169881698 e8e1 169891698 2602

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS
CLIENTE: ASSOC RFCC DE CAIBI SC CLIENTE: ASSOC RFCC DE CAIBI SC

BCO BRADESCO $,A

BCO BRADESCQ S.A.

2608114522481361 23790344 2. 1327564

BENEFICIARIO: BENEFICIARIO:

CELESC DISTRIBUICAO SA MHNET TELECOM

NOME FANTASIA: NOME FANTASIA:

CELESC DISTRIWICAO SA MHNET TELECOM

CNPJ: 08.336.783/6001-98 CNPI: ©5.245.582/0001-84

BENEFICIARIO FINAL: BENEFICIARIO FINAL:

CELESC DISTRIBUICAO SA MHNET TELECOM

CNPJ: 08.336.783/0001-90 CNPJ: 95.245.562/0001-84

PAGADOR : PAGADOR :

REDE FEMININA DE COMBATE AOC CANCER ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE

(NP) ©89.247.122/6001-51 CNPI: ©9.247.122/6001-51

NR. DOCUMENTO 80.701 NR. DOCUMENTO 88.702

DATA DE VENCIMENTO 09/08/2024 DATA DE VENCIMENTO 15/@8/2824

DATA DO PAGAMENTO 87/08/2024 DATA DO PAGAMENTO 97/e8/2824

VALOR DO DOCUMENTO 284,36 VALOR DO DOCUMENTO 88,52

VALOR COBRADO 284,36 DESCONTO/ABATIMENTO 8,85
VALOR COBRADG 72,47

NR.AUTENTICACAO 2.4F4.C73.909.A30.872
NR.AUTENTICACAO 4.892.23E.7BS.EA7.5FC

Central de Atendimento BB

4904 8001 Capitais e regioes metropolitanas Central de Atendimento BB

8802 729 0601 Demais localidades. 4284 @021 Capitais e regioes metropolitanas

Consultas, informacoes e servicos transacionais. @888 729 8001 Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC 88

98ea 729 9722 SAC BB

Informacoes, r‘ec]amacoes, cancelamento de 0820 729 0722

produtos e servicos. Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@89@ 729 5678 Quvidoria

Reclamacoes nao solucionadas nos canais 9800 729 5678

habituais agencia, SAC e demais canais de Reclamacoes nao solucionadas nos canais

atendimento. habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

886@ 729 9488 Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala

Informacoes, reclauacoes,cancelamento de cartao, @308 729 3

oulros produlos e servicos de OGuvidoria. Informacoes, reclamacows,cancelamento de cartso,

outras produtos e servicos de Ouvidoria.
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DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRONICA DE ENERGIA ELETRICA

%

/ Celesc Av. Itamarati, n° 160 - Bloco A1, B1 e B2

Itacorubi CEP: 88.034-900 - Florian6polis/SC
Distribuicao S.A. CNPJ 08336783/0001-90

Nome: REDE FEMINNA DE COMBATE AO UNIDADE CONSUMIDORA

CPF:CNPJ: 08247 1227000151
EnderecoSALGADO FLHO 4% - CENIRO - CAH

Clients: 208//86  Btapa: O
CEP: 83888000 Cidade: CAH SC Grupo/SubGrupe Tensao. BAES

REFERENCIA VENCIMENTO TOTALA PAGAR
09 / 08 / 2024

Reservado ao Fisco

NOTA FISCAL N 010626081 - SERIE 001/ DATA EMISSAO: 20/07/2024
Consulte a Chave de Acesso em
https://sat.sef.sc.gov.brinf3e/consulta

Chave de acesso
422407083367830001B0660010106260812028847744

EMITIDO EM CONTINGENCIA - Pendente de Autorizacao

( COMUNICADO IMPORTANTE

024, quanda & A GTEE
w 05 valoves serao de Bl Bgv ﬁn Para a ;andma T X
Irh na vls nm da bmdﬂin Termelna Patanay 1 @ RS 607677/ na visencia da

9 va Vernelha Patanar

{ Leitura Anterior | Leitura Atual Dias L Origem da Leitura Préxima LeituraJ

20/06/202 20/07 /202 3 LIDA 20/08/ 202

- { Postos { Leitura | Leitura Perdas Totalﬁ
Medidor \ Grandezas Horarios , l = = ] Constante ( %) | Apurado

4407175 Energa Unco 6175 6568 100000 000 343

Qtd. Prego unit Valor (RS) COFINS/ Base Calc. Aliquota

Itens de Fatura Unid. ICMS (R$) Tarifa

c trib.(R$) PIS (R$) ICMS (R$) ICMS (%) unit. (R$)
(0d) Consume TE Kvit 343000 036615 12559 389 12559 1700 2135 029251
(0g) Consume TUSD  KWH 343000 037595 12895 400 12895 1700 2162 03003
(2) Bandera Anareia 343000 001574 540 017 540 1700 082 001259
SUBTOTAL: 25994
(¢0) Cosp Muncipal 0.00000 2442 000 000 000 000 00000
SUBTOTAL: 2442

\/(»Qﬂm S A ]jo((f @¢e

"AM \A-wu-\n bl s’ me pq-‘
L e wamw > o

CeMVICOs conforme convanio
RFCC

TOTAL: 28436

(0D) Consumo TE | (OE) Consumo TUSD | (2L) Bandeira Amarela | (C0) COSIP Municipal Caibi | Bandeira

Amarela
Bandeira Tarifaria ’ Dias DIAS FATURAD(S

JuLszal 343 38

Badesa Verde o Junsza[” ] 238 38

Bardesa Amarel % walsza[ 218 33

g ABRezal 352 31

) Base de | Aliquota | Valor C I 486 “

Tributo Calculo ([i/o) (RS) i FEv2al 247 32

8 150 308

(3] Pasxg 0.66 = 355 29

COPNS 2674 307 2 o “

T 253 33

OMS 20084 170G 202 29
118 29 J

106 a1

Mensagens:

EM CASO DE PAGAMENTO EM ATRASO: Multa de 2% + Corregdo Monetéria pelo IPCA (pro rata die) + Juros de
Mora 1% ao més (pro rata die) a serem cobrados em fatura posterior



07/08/2024, 12:19

67/88/2024 - BANCO DO BRASIL - 12:18:56
169821698 0ee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOC RFCC DE CAIBI SC

BCO BRADESCO S.A.
23796348(999812681145124013613689490036%0918435
BENEFICIARIO

CELESC DISTRIBUICAO SA

NOME FANTASIA:

CELESC DISTRIBUICAD SA

CNPJ: ©8.336.783/6001-98
BENEFICIARIO FINAL:

CELESC DISTRIBUICAO SA

CNPJ: 88.336.783/6001-90

PAGADOR :

REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER
CNP] ©9.247.122/8001-51

NR DOCUMENTO 80.701
DATA DE VENCIMENTO ©9/88/2024
DATA DO PAGAMENTO 07/08/2024
VALOR DO DOCUMENTO 284,36
VALOR COBRADO 284,36
NR.AUTENTICACAO 2.4F4.C73.009.A30.872

Central de Atendimento BB

4004 goo1 Capitais e regioes metropolitanas
9808 729 0801 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@seq 729 @722

Informacoes, rec]ana(oes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvideria

0868 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimenta.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
28ea 729 2888

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartaa,
oulros produlos e servicos de Ouvidoria.

Listagem de Pendéncias

Banco do Brasil - Central de Pendéncias

07/08/2024 - BANCG DO BRASIL - 12:18:56
169881698 0602

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOC RFCC DE CAIBI SC

BCO BRADESCO S.A.

BENEFICIARIO

MHNET TELECOM

NOME FANTASIA:

MHNET TELECOM

CNPJ: ©5.245.582/0001-04
BENEFICIARIO FINAL:
MHNET TELECOM

CNP]: 85.245.582/0001-84
PAGADOR :

ASSOCIACAD REDE FEMININA DE COMBATE
CNP]: ©9.247.122/8001-51

NR. DOCUMENTO 88.702
DATA DE VENCIMENTO 15/08/2@24
DATA DO PAGAMENTO 97/08/2824
VALOR DO DOCUMENTO 88,52
DESCONTO/ABATIMENTO 8,05
VALOR COBRADG 72,47
NR.AUTENTICACAO 4.892.23E.7B5.EA7.5FC

Central de Atendimento BB

4284 @001 Capitais e regioes metropolitanas
@888 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0828 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

9808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
8328 729 @asa

Informacows, reclamacoes,cancelamenlo de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

;a conforme Convenic

,;vo

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.36..3#/template/pendencias-nova
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TELECOM

Quakjuer divida, ligue ou

chame a gente no Whatsapp 0800 050 0800 Q’)

ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE CAIBI
RUA SALGADO FILHO 425 CASA RUA DA LOJA DA MHNET VAI ATE O FINAL VENCIMENTO VALOR

| 89888-000 - CENTRO - Caibi - SC 15/08/2024 R$ 80,52
5 ” -
0 que.esta sendo cobrado? Pague com Pix
s 0 s Escaneie o QR Code abaixo.
(AD) - Internet Fibra 90 Mb + EstanteMH + Sou Mais MH RS 80,52 Vdlido até o vencimento.

PIXCOPIAE COLA

00020101021226900014BR.GOV.BCB.PIX2568pix.sicoob.com.br/qr/payload/v2/2ed58b7b-a113-42d7-bae3-5cdc8d9e09e25204000053039865802BR59037AZ6007AAAAZZZ62070503***6304B311

Cadastre seu cartao para ter comodidade,
evitar multas e juros desnecessarios!

Cadastrar meu cartao

Bradesco 237 23790.34404 20000.322048 65001.327504 1 98090000008052

Vencimento

Beneficiario

MHNET TELECOMUNICACOES LTDA - 05.245.502/0001-04 15/08/2024
Data do Documento N do Documento Ag / Cod Beneficiario Nosso Numero Valor Documento
15/07/2024 FAT240715174546225 0344.542207 02000032204659 R$ 80,52

instrucoes (texto de responsabilidade do Beneficiario)
APOS VENCIMENTO, COBRAR MULTA DE 2.00 %.
APQOS VENCIMENTO, COBRAR MORA 1.00 % A.M

ATE O VENCIMENTO, CONCEDER DESCONTO DE R$ 8,0
Pagador

ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE CAIBI 09.247.122/0001-51

“" m ||| Autenticacdo Mecanica - FICHA DE COMPENSAGAO
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NS mhnet

TELECOM

Documentos Fiscais VENCIMENTO VALOR
Notas Fiscais de Comunicagao | Telecomunicagao | Eletrénicas | Eletronicas de 15/08/2024 R$ 80,52

Servigo

NF Modelo Emissao Valor BC. ICMS Valor ICMS Reservado ao Fisco Servicos Men
3935421 21 15/07/24 R$ 42.47 R$ 42.47 R$ 7.22 5a22b785c0241621fb2c6af6743c Internet Fibra 90 Mb - R$ 42,47

Uma

nova interface
conv facilidades
para voce!

Acesse 0 novo Portal do Cliente e conecte-se &
com todos 0s NOSSOS Servigos em primeira Mao

LIBERDRDE

; & PRARA CONTRATAR:

é PunEn - : Va até uma de nossas lojas.
CONECTAR-SE

SEm

L
PREOCUPRGOES. W MOVEL

Produto exclusivo para clientes Mhnet

Precisa de ajuda?

0800 050 0800
{(49) 3199-3199

Area do cliente: portal.mhnet.com.br

Av. Getdlio Dorn s Vargas, 1181 N - Sala 01 - Centro, Chapecd - SC, 89802-002

mhnet.com.br




Nota Fiscal de Servico de
Comunicagao

Emissor: MHNET Telecomunicacdes Ltda

’\MQ, oA (n)o@ 7

et "“"“v"'\‘\ o e memmat e om o

ol
cewvines conform nwmc
RrCZI

Namero Documento Fiscal: 003.935.421

Série: M21

Natureza: Servico de Comunicacao

Operacdo: NF MOD21 - Nota Fiscal de Servico de Comunicacao (Intemnet)

Endereco: Avenida Presidente Kennedy, 527 Modelo: 21
Cidade: Maravilha/SC CEP: 83874-000 Via: 12, Via Tomador de servicos
CNPJ: 05.245.502/0001-04 Inscricdo Estadual: 254436722 Pagina: 1 de 1
Tomador Contrato Data Emissdo Competéncia Vencimento
ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE CAIBI 0413862 15/07/2024 07/2024 15/08/2024
RUA SALGADO FILHO, 425 CASA
CENTRO - Caibi - SC
Fone 49983008905 Valor R$
R$42,47
Inscricao Estadua
lDIscriminacio de Servico CFOP QTDE B. Célculo Aliquota Valor Unitério Tohli
Adendo: 2XL857HR - Internet Fibra 90 Mb|RUA SALGADO FILHO, 425 - CENTRO / Caibi - CASA
Internet Fibra 90 Mb 5303 1 R$42,47 17,00% R$42,47 R$42,47
Subtotal R$42,47
Valor Total Bruto da Prestacac R$42,47 Valor Total da Prestacao R$42,47

Base de Calculo do ICMS
42.47

Chave de Identificacao: 5322b785c0241621fb2c6af6743c075¢

Valor do ICMS
R$7.22

Observagoes

Canais de Relacionamento

Central de Atendimento: (49) 3199-3199 Whatsapp. 0800 050 0800
SAC: 0800-500-0800

Central de atendimento: (49)31993199

E-mail: contato@mhnet.com.br
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‘12/08l2024, 19:01 Banco do Brasil

3 t (G333121848768947014
; Transacbes Pendentes 12/08/2024 19:01:27
L

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/08/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 19.01.27
1698501698

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOC RFCC DE CAIBI SC

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 801 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85840000007-8 61800385242-4
33071624225-8 36120169114-1

Data do pagamento 13/e8/2024
Numero do Documento 07.16.24225.3612016-9
Valor Total 761,80

DOCUMENTO: 081301

Pagamento agendado.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
existencia de saldo na sua conta corrente as
23:45H DA DATA ESCOLHIDA PARA O PAGAMENTO.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI 12/08/2024 18:59:43
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 12/08/2024 19:01:27

Transacao efetuada com sucesso.

Transacgéo efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.

sl S#- fooora

~ - oa —~
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f:r:::‘;:a,;c* conforme convinic
RFCC

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.36.3#/template/~2Fpendencias~2F GTPY.bb%3F disponivelCelular=si... 171
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cenvigos conforme comvinio
RFCC
‘ Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais
CNPJ Razao Social
09.247.122/0001-53 [ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE C

Pagar este documento até

Periodo de Apuragao Data de Vencimento Nimero do Documento
[ Julho/2024 ( 20/08/2024] [ 07.16.24225.3612016-9

(Observacées

N° Recibo Declaragdo: 50000254961641

-

Composicdo do Documento de Arrecadaciao

Codigo Denominagdo Principal Multa Juros Total

1082  CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 174,57 174,57
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

1138  CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS 435,00 . 435,00
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULS0S
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

1646  CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO . 32,62 32,62
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 54,37 54,37
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAQ
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

1176 CP TERCEIROS - INCRA 4,35 4,35

i 01 CP TERCEIROS - TINCRA
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

1196  CP TERCEIROS - SESC 32,62 32,62
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

1200  CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 6,52 6,52
©2 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 21,75 21,75
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:07/2024 Vencimento:23/08/2024

Totais 761,80 761,80
K SENDA (Versao:5.2.0) Pagina:  1/1 12/08/2024 13:51:27 /
85840000007 8 618003852424 330716242258 36120169114 1 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
| 85840000007 8 | | 618003852424—| | 33071624225 8 ] B61201691141 | CNPJ: 09.247.122/0001-51

Numero: 07.16.24225.3612016-9
Pagar até: 20/08/2024
Valor:




. 14/08/2024, 18:31 Listagem de Pendéncias

ﬁ Banco do Brasil - Central de Pendéncias

Quem vai receber?

Caixa economica Fegera!
00.360.305/0001-04

VaICr & sef pago
RS 174.0C

Forma de pagamento
Conta corrente

Data do Pagamento
14/08/2024

e P s

":n.qrz IPREn o
. & s W

ok wnfc.».w NS

https:/lautoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimentolindex.html?v=2.36.6#/templatelpendencias-nova



/ FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razio Social do Empregador .
09.247.122 || ASSOCIACAO REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCERDE C
fnam. de Pag. | | Identificador Tag . Pagar este documento até
- 1){0124081222870525-0| | 09247122 07/2024 MENSAL 20/08/2024
s 15.21:59:59 (Brasilia)

Observacoes

Valor a recolher

Posicac do Documento

Quantidade

Competéncia Trabathadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizagao Compensatoria Encargos FGTS Total
07/2024 1 174.00 0.00 0.00 0.00 174,00
Total Geral: 174,00 0.00 0,00 0,00 174,00

ate

o T g g

A i
~ oy STl Ae T & E e TS ]
TCRT QOGNS CONVORIO

e TP

Data de geragdo da Guia: 12/08/2024 as 09:46:48 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https://fgtsdigital.sistema.govbr

FETS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PIX Copia e Cola:
lll?')ZOl0102!226!'}00ltbx.quhch~p1!2568pi!~qrcudc.:axn.wv.bx/upl/v?/cd:v /.!t(E.:hh!{ldh{:!lhzsurlzedlel21lﬂ‘ 3CALxa rmumaau-xnusznmsos---uou»sc
Payload Location:

pix-qreode.catxa.gov -bT/apisvi/iobv/i££66bb841d64081b2828720088) 2789



210812024, 13:00 Banco do Brasil

(G338221253120517013
22/08/2024 13:00:24

b it

_Bwesa | Transagdes Pendentes

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia |

Conta corrente I A SSOC RFCC DE CAIBLSC
Creditado

Banco Il 8ANCO SICOOB S

Agéncia (sem DV) - SICOOB QESTECRED! SC

Conta corrente (com

ov) 303836
CPF 966.549.619-00
Nome favorecido MARLI VANZELLA VALDUGA
Finalidade CREDITO EM CONTA -
Numero documento  82.201 (%\LLQU ' 7d~ (3 01,0 g“w
Valor 130,00 A v o TR T T
Destinago 0 caryigos conforme conviing
- RFCC
Data transferéncia 22/08/2024
"C" - CPFICNPJ
diferente
Autenticagdo SISBB  CF75FCE52E93DC66
Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI 22/08/2024 12:58:26
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 22/08/2024 13:00:24

Transacac efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.

https:llautoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoﬁndex.html?v=2.36.6#/temp|ate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponiveICeluIar=s. Lo1n
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RECIBO DE PAGAMENTO

Recebi da Rede Feminina de Combate ao Cancer de Caibi/SC, inscrita no CNPJ sob o n?
09.247.122/0001-51, referente ao servigo prestado como diarista para esta entidade
referente ao pagamento de uma faxina feita no dia 22/08/2024 no valor de R$130,00,

Caibi, 22 de Agosto de 2024.

MARLI VANZELLA VALDUGA

Mo, Jaldu g
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26/08/2024, 18:15 Banco do Brasil

(G334261801319604013
Transagées Pendentes 26/08/2024 18:14:53
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome ASSOC RFCC DE CAIBI SC
Agéncia -
Conta corrente e
Creditado
Nome ASSOC RFCC DE CAIBI SC
Agéncia -
Conta corrente -
Valor 24,90
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinada por JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI 26/08/2024 18:13:19
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 26/08/2024 18:14:53

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.

Waloc o A Frowoaw

Ea i B TA TP

Senpapio oy
Pf“‘}‘;’:: ,xn»«{égv;«g, com "‘{Jf"'C

St bibio i e anio
RFCC
LR YRV

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.36.6#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=si... 171
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26/08/2024, 18:59 Banco do Brasil

g { G332261842366830013
i 26/08/2024 18:59:20
i

EMPRESA

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOC RFCC DE CAIBI SC
Agéncia

[
Conta corrente -

Creditado

Nome PREF CAIBI

Agéncia

Conta corrente ]

Valor 266,37

Destinagao 0

Identificador 1 82940776000156

Data Nesta data

Assinada por JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 26/08/2024 18:51:24

JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI 26/08/2024 18:59:20

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=2.36.6#/template/pendencias-nova
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26/08/2024, 18:38

26/08/2024 - BANCO DO BRASIL -  18:38:31
169801698 0001

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOC RFCC DE CAIBI SC

BCO BRADESCO S.A.
23799348009218760198839013613607398340000015118
BENEFICIARTO:
CELESC DISTRIBUICAO SA

Ta:

CELESC DISTRIBUICAOQ SA

CNPJ: ©8.336.783/0801-90
BENEFICIARIO FINAL:

CELESC DISTRIBUICAO SA

CNPJ: ©8.336.783/0201-90

PAGADOR :

REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER
CNPJ: ©9.247.122/0001-51

NR. DOCUMENTO 82.702

DATA DE VENCIMENTO @9/09/2024
DATA DO PAGAMENTO 27/08/2024
VALOR DO DOCUMENTO 151,18
VALOR COBRADO 151,18

PAGAMENTO AGENDADO.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
validagao das condicoes de pagamento junto
30 beneficiario e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitagao.

Central de Atendimento BB

4904 0001 Capitais e regices metropolitanas
@800 729 0081 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

280@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8808 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

PR T e

'l
Ne#/ Distribuicio SA.

Listagem de Pendéncias

£ Banco do Brasil - Central de Pendéncias

‘ DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
\ /// FISCAL ELETRONICA DE ENERGIA ELETRICA
*,
.} Celesc

Av. Itamarati, n® 160 - Bloco A1, B1 e B2
Itacorubi CEP: 88.034-900 - Florianépolis/SC
CNPJ 08336783/0001-90

Classificagao / Modalidade Tarifaria / Tipo de Fornecimento: ]

Nome: REDE FEMNINA DE COMBATE AO DORA

Cliente: 3097786  Etapa: ©
Grupo/SubGrupo Tensao: BAES

CPF/CNPJ; 08247 1220000151
EnderecoSALGADO FLHO 425 - CENTRO - CABI

CEP: 8888000 Cidade: CAH SC
REFERENCIA

08 / 2024

VENCIMENTO

09 /09 / 2024

TOTAL A PAGAR

Reservado ao Fisco

NOTA FISCAL N 014214486 - SERIE 001 / DATA EMISSAO: 20/08/2024
Consulte a Chave de Acesso em
https://sat.sef.sc.gov.brinfle/consulta

Chave de acesso
4224080833678300010066001014 214486 2087 422100

EMITIDO EM CONTINGENCIA - Pendente de Autorizacao

COMUNICADO IMPORTANTE

(Leitura Anterior | Leitura Atual Dias Origem da Leitura

Proxima Leitura ]

20/07/2024 | 20/08/2024 31 LIDA 18/09 /2024
( T T e 5 T T
- | | Postos | Leitura 1 Leitura Perdas | Total
| | | |
Vel | SrEndezes | Horérios | Anterior | Atual :’Constanteg (%) | Apurado
4407176 Energa Unco 6568 6686 100000 GO0 68
( [ P it COFINS/| Base Calc.| Aliquota [ Tarita
rego uni .

Itens de Fatura Unid. i Qtd. ‘ o/ trib. (RS) Valor (R$) PIS (RS)| ICMS (RS)| ICMS (%) ICMS(R$)1 unit. (R$)
Censumo TE KWH 188000 037637 8323 333 8323 1700 1075 029257
Consume TUSD  KWH 168000 038649 8493 342 6493 1700 104 030039

Egﬂ.ggﬂmden Amarela 166,000 000851 143 007 143 1700 024 000869

SUBTOTAL: 12659

000000 032 000 000 000 000 000000

o o et 200000 B 000 000 Q0D 000 000060

u(v)le Multa 000000 350 000 000 000 000 000000

c0) Cosip Municipal 000000 1627 000 000 000 000 000000

SUBTOTAL: 259 ~

~
.
(Ueleer Sp- Frouzau
A AT A PP (8 UL
s 2% weCuemds ‘e SIswe ""“'e N
cerpges conforme ConVenic
TOTAL: 5118

(0D) Consumo TE | (OE) Consumo TUSD | (2L) Bandeira Amarela | (8H) Corregdo Monetaria | (AH) Juros |
(AM) Muita | (CO) COSIP Municipal Caibi | Bandeira Amarela | COSIP Municipal Caibi

Bandeira Tarifaria Dias CONSUMO FATURADO DIAS FATURADOS
acoszd ] 168 31
Bandera Amarela hl a1 343 38

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.36.6#/template/pendencias-nova
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"26/08/2024, 18:16

Z |
|

Baransa.

Debitado
Agéncia

Conta corrente

I
Bl /SSOCR

FCC DE CAIBI 8C

Banco do Brasil

(G334261801319604016
26/08/2024 18:16:26

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)

ggr)\ta corrente (com 303836

CPF 966.549.619-00

Nome favorecido MARLI VANZELLA VALDUGA

Finalidade CREDITO EM CONTA . [)MQC" 570
Ntmero documento  82.701 ;:t :; T "
Valor 260,00 RiEce Confomm2 oy
Destinagao 0

Data transferéncia 27/08/2024

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Este documento n3o € vélido como comprovante de transferéncia. Assegure-se de que a conta tera saldo suficiente até as 17h (horario de Brasilia) do dia
da transferéncia. Caso contrario a operacdo ndo sera completada. Lembramos que créditos oriundos de liberacdo de cheque depositado, proventos e
DOC sdo processados apods esse hordrio, ndo sendo, portanto, considerados como saldo disponivel as 17h (horario de Brasilia).

JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI 26/08/2024 18:12:09
JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI 26/08/2024 18:16:26

Assinada por

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JG484044 CRISSIANE DE SORDI PAGLIARI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.36.6#/template/pendencias-nova
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RECIBO DE PAGAMENTO

Recebi da Rede Feminina de Combate ao Cancer de Caibi/SC, inscrita no CNPJ sob o n?
09.247.122/0001-51, referente ao servigo prestado como diarista para esta entidade
referente ao pagamento de uma faxina feita no dia 23/08/2024 no valor de R$130,00,
E uma outra faxina feita no dia 26/08/2024 no valor de R$ 130,00.

Caibi, 26 de Agosto de 2024.

MARLI VANZELLA VALDUGA
I

Marin Jod drga
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28/08/20?4, 08:17 Banco do Brasil

g E (3342808121 284'{51
Pl % Consultas - Extrato de conta corrente HOR/2024.06:15:40
,)J N \jx,h.
Cliente - Conta atual gkl
Agéncia - vt
Conta corrente [ ASSOC RFCC DE CAIBI SC
Periodo do Mas atual
extrato
Langamentos
bal aDnt éet e m ova:.ent o Ag.origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
29/07/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
06/08/2024 1698 99015 870 Transferéncia recebida 551.698.000.008.114 4.10061C
06/08 09:40 PREF CAIBI
06/08/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 822.190.802.228.937 L300 4.100,31 C
Cobr parc ref a 29/07/2024
07/08/2024 1698 99015 470 Transferéncia enviada 551.698.000.001.991 2500430
07/08 12:17 SAMIRA M ALVES CARVALHO
07/08/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80.701 2R WD
CELESC DISTRIBUICAO SA
07/08/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80.702 1.743,05C
MHNET TELECOM
13/08/2024 0000 13105 375 Impostos 81.301 781,800 981,25C
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
14/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 81.401 TR b 807,25 C
14/08 18:30 Caixa Economica Federal
22/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 82.201 1300
756 3068 96654961900 MARLI VANZELLA VA
22/08/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 812.351.100.134.487 2300 664,95 C
Cobranga referente 22/08/2024
26/08/2024 1698 99015 870 Transferéncia recebida 551.698.000.047.366 2490 C
26/08 18:14 ASSOC RFCC DE CAIBI SC
26/08/2024 1698 99015 470 Transferéncia enviada 551.698.000.008.114 837D 423,48 C
26/08 18:59 PREF C 00082940776000156
27/08/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 82.701 250000
756 3068 96654961900 MARLI VANZELLA VA
27/08/2024 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 82.702 151585
CELESC DISTRIBUICAO SA
27/08/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 822.401.100.161.174 1230 0,00C
Cobranga referente 27/08/2024
28/08/2024 0000 00000 999SALDO g,00C
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/08/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de 10F 02/09/2024
OBSER\-IAcﬁES:

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.36.6#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 112
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28/08/2024, 08:17 Banco do Brasil

Transacao efetuada com sucesso por: JG484043 NELCI SALETE ALESSIO PIOVEZANI.

N
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https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.36.6#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 2/2





